
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA  Nr XLVI/215/2010 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 10 listopada  2010r. 
   

w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
 

 
                  
                   Na podstawie art.13 ust.2 w związku z art. 6  pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz.651 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust.2 Uchwały  Nr XXIV/ 172 / 2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 
2001 roku  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dziennik 
Urzędowy Województwa  Warmińsko - Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200 ) 
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Miłakowo darowizny działek położonych 
w obrębie Polkajny, oznaczonych w operacie ewidencji  numerami 650 o pow. 0,3500 ha                
i 660 o pow.  0,7900 ha , uregulowanych  w księdze wieczystej KW Nr 25816. 

 
2.   Darowizny dokonuje się na cele publiczne -  utrzymanie drogi gminnej.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    U Z A S A D N I E N I E 
             
           Darowizny nieruchomości dokonuje się w związku z regulowaniem stanu prawnego 
dróg powiatowych. Działki numer 650 i 660 położone w obrębie Polkajny gm. Miłakowo 
stanowią drogi o kategorii dróg gminnych, które w ewidencji gruntów niewłaściwie zostały 
zakwalifikowane jako drogi powiatowe. Dla przedmiotowych działek została urządzona 
księga wieczysta  KW Nr 25816 , w której jako właściciela wpisano Powiat Ostródzki. 
Faktycznie działki leżą w ciągu dróg gminnych, w związku z tym powinny stanowić własność 
Gminy Miłakowo.  

      Zgodnie  z § 2 ust.2 Uchwały  Nr XXIV/ 172 / 2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia                 
9 lutego 2001 roku  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata                  
( Dziennik Urzędowy Województwa  Warmińsko - Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200) 
zbywanie nieruchomości stanowiących mienie powiatu w formie darowizny odbywa się 
każdorazowo za zgodą Rady Powiatu. 
 
          Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego nieruchomości zasadne jest 
dokonanie darowizny w/w działek na rzecz  Gminy Miłakowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


